CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO

             ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL – CASSEMS

       INSTITUTO CASSEMS DE ENSINO E PESQUISA – NEP

CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 NEP / COREME / HCCG

Av. Mato Grosso, 5151 - Carandá Bosque - Campo Grande/MS - 79031-000

Fone (0xx67) 3323-0377

  1

ANEXO XI – EDITAL Nº 02 2024 de 04 de MARÇO DE 2024.

A Comissão de Residência Médica – COREME/HCCG, juntamente o Instituto Cassems de

Ensino e Pesquisa – NEP, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista na Resolução CNRM –

Comissão Nacional de Residência Médica nº 003/2011, torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo (1ª e 2ª fases) e a Convocação para Matrícula do aprovado para a vaga remanescente do

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM PEDIATRIA a ser realizada no dia 26/03/2024,

horário: 7h30 às 11h00.

 O(a) candidato(a) deverá comparecer no Hospital CASSEMS/CG, Av. Mato Grosso, 5151 –

Carandá Bosque, CEP 79.031-000, Campo Grande/MS, no setor NEP – Núcleo de Ensino e Pesquisa,

com todos os documentos exigidos para matrícula, conforme Edital 02/2024.

O(a) candidato(a) ou seu procurador (caso o(a) candidato(a) não possa comparecer) que não

comparecer no horário marcado para matrícula, perderá o direito à vaga.

 RESULTADO FINAL e a

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DO SELECIONADO DO

PROCESSO DO SELETIVO (1ª E 2ª FASE)

ACESSO DIRETO

1.1 PEDIATRIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRITO
NOTA

T.O.

NOTA

1ª FASE

NOTA

2ª FASE

NOTA

FINAL

01 Mariana Nery Ayach 67,32 60,59 2,22 62,81

Campo Grande - MS, 25 de março de 2024.

ANA CAROLINA VIANNA ALVARENGA DE ABREU

COORDENADORA DA COREME / HCCG

FABRICIO COLACINO SILVA

DIRETOR DO NÚCLEO DE ENSINO E PESQUISA – NEP/ HCCG

RICARDO AYACHE

DIRETOR PRESIDENTE CASSEMS